

Kårkulla samkommun  
Otto Ilmonen  
Kårkullavägen 142  
21610 KIRJALA

Komplettering till Kårkulla samkommuns sammanställning/30.6.2022

## KÅRKULLA SAMKOMMUNS SAKKUNNIGRESURSER OCH LÅN/ÖSTERBOTTEN

Kårkulla samkommun har tillställt uppgifter över de personer som överförs i samband med överföringen av personalresurserna. De uppgifter som tillställdes i februari 2022 inrymde 433 vakanser. De uppgifter som tillställdes härnäst inrymde 355 vakanser/tjänster. De tillställda uppgifterna avviker från varandra således att de senare tillställda uppgifterna saknar exempelvis 40 skötarvakanser och cirka 20 vårdbiträdesvakanser, två enhetschefsvakanser, en fastighetsskötarvakans samt tre vakanser för ansvariga handledare.

Sakkunnigvakanserna inrymmer inte följande tjänster/befattningar:

- en talterapeut,
- en läkarsekreterare
- en obesatt tjänst som regiondirektör
- en kanslist

Österbottens välfärdsområde upprepar sitt krav om att alla de befattningar och tjänster som i själva verket har skötts vid Kårkulla samkommuns verksamhetsenheter och inom Kårkulla samkommuns tjänster i Österbotten ska överföras till Österbottens välfärdsområde i enlighet med den lagstiftning som gäller beredningen av välfärdsområdena. Dessa befattningar/tjänster kan inte överföras till andra välfärdsområden.

Enligt det kompletterande förslaget per 30.6.2022 skulle Österbottens välfärdsområde betala sin andel av skulderna i förhållande till aktiekapitalet; oberoende av för vilket ändamål dessa lån har upptagits. Österbottens välfärdsområde ska betala 6,5 miljoner för lån som upptagits för fastigheter som finns runt om hela landet, medan det lån som upptagits för fastigheter som finns i Österbottens välfärdsområde uppgår till 1,5 miljoner euro (Nykarleby). ÖVPH skulle enligt förslaget betala 4 miljoner euro för fastigheter som hör till andra välfärdsområden. De fastigheter som blir kvar i Pargas och Helsingfors är inte till någon nytta för de tjänster som Österbottens välfärdsområde ska tillhandahålla. Lånen måste därför allokteras i enlighet med det byggnadsbestånd som blir kvar i respektive välfärdsområde.

Österbottens andel av grundkapitalet uppgår sammanlagt till 29,64 % och enligt användningen av service till 39,38 % (år 2020). Personaldimensioneringen på de serviceenheterna som överförs till Österbottens välfärdsområde måste motsvara den personaldimensionering som verksamheten kräver.

Vasa 15.8.2022



Marina Kinnunen  
Direktör